
 
 

UCHWAŁA NR XIX/134/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Tomaszowie Lubelskim, Rada Miejska w Tyszowcach  
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zalicza się drogę stanowiącą własność Gminy Tyszowce w miejscowości Czermno do kategorii 
dróg gminnych, obejmującą działkę o numerze geodezyjnym: 518 w obr. geod. Czermno. 

2. Początek - droga powiatowa Nr 3500 L Perespa- Czermno, koniec – droga gminna Nr 111518 L. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej  załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tyszowcach 

 
 

Marcin Grzegorz Kawałko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 sierpnia 2020 r.

Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4076


		2020-08-04T12:26:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




